
P R O V Á D Ě C Í  S M L O U VA Č .  7   ( Č . J .  M V - 6 5 8 6 7 - 1 7 / S I K 5 - 2 0 2 0 )  

Smluvní strany: 

název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 

DIČ:  CZ 00007064 

Bank. spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  5600881/0710 

jednající: Mgr. Bohdan Urban, ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací 
 

číslo Rámcové dohody Objednatele: MV-80247-23/VZ-2020; MV-65867-6/SIK5-2020   

(dále jen „Objednatel“) 

a 

název:             Grant Thornton Advisory s.r.o. 

se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO:   08358991 

DIČ:  CZ08358991  

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  6421172/0800 

jednající: Mgr. Svatoslav Kylar 

zastoupená:  Ing. Zbyněk Bolcek 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 
317580 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

 

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s Rámcovou dohodou o poskytování 

konzultačních a poradenských služeb, služeb znaleckých a souvisejících 

(dále jen „Prováděcí smlouva“ či „Smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem 
být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy: 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 2. 10. 2020 Rámcovou dohodu o 
poskytování konzultačních a poradenských služeb, služeb znaleckých a souvisejících 
(dále jen „Rámcová dohoda“), jejímž účelem je poskytování Služeb dle čl. 3.1 
Rámcové dohody pro potřeby Objednatele. 

1.2 Objednatel vyzval Poskytovatele k podání nabídky a uzavřením této 
Prováděcí smlouvy mu na základě Rámcové dohody zadává příslušnou veřejnou 
zakázku.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat níže uvedené expertní a konzultační služby: 

2.1.1 Cost-benefit analýza vč. benchmarkingu obdobných řešení: 

2.1.1.1 Analýza současného stavu zahrnující zkoumání toků dat, 
souvisejících procesů a návazného reportingu 

2.1.1.2 Rámcové doporučení budoucího konceptu využívání platformy a 
návazných nástrojů včetně podpůrných aplikací a reportingových 
nástrojů včetně architektury v nástroji ArchiMate 

2.1.1.3 Tržní srovnání s dostupnými srovnatelnými konkurenčními 
platformami 

2.1.1.4 Výpočet možné úspory nákladů spojené s využíváním platformy 
oproti současnému stavu a konkurenčním řešením 

2.1.2 Analýza a migrace dat v souvislosti s přechodem na nový kalkulační systém 
ABC: 

2.1.2.1 Analýza, a integrace dat sbíraných v souladu s podepsanou Smlouvu 
o zajištění správy, provozu a rozvoje komunikační infrastruktury 
(dále „NHS“) a plánovaného dodatku 

2.1.2.2 Zajištění kvalifikovaných pracovníků pro analýzu dostupných 
datových zdrojů a popsání procesu předání 

2.1.2.3 Průzkum případných chybějících dat nutných k zajištění kompletní 
datové základny NHS včetně jejich popisu a zajištění případného 
doplnění 

2.1.2.4 Migrace dat, z již existujících systémů zadavatele a přidružených 
organizací (sdílené disky uživatele, NEN, ABC modul NAKIT, atd..), 
AVYK. (v současné nijak nestrukturované formy a nepoužitelné pro 
další využití) do platformy Azure Synapse Analytics 

2.1.2.5 Vytvoření AS-IS analýzy celkového stavu kontroly a reportovacího 
procesu státního podniku NAKIT 

2.1.2.6 Rozpracování konceptu srovnávací analýzy vybraných ICT agentur 
se státním podnikem NAKIT. 

2.1.2.7 Zajištění migrace konceptu do webového rozhraní, které bude sloužit 
pro možné využíti v budoucnu a pro potřeby benchmarking. 



2.1.2.8 Zpracování datových výstupů pro budoucí potřeby navázání na 
srovnávací analýzy do podoby interaktivního reportu v nástroji BI a 
začlenění do platformy Azure Synapse Analytics 

2.1.2.9 Zaškolení interních kapacit MVČR nebo externích dodavatelů při 
tvorbě, implementaci a testovacím provozu datového uložiště a 
kontrolního nástroje 

2.1.2.10 Zajištění projektového vedení a dokumentace všech zúčastněných 
gestorů (MVČR, NAKIT, Microsoft, nominovaní externí dodavatelé) 
včetně řízení kvality a rizik (identifikace rizik, zpracování plánu řízení 
rizik projektu) 

2.1.2.11 Zpracování pravidelných zpráv o stavu projektu s obsahem a v 
periodách dohodnutých s objednavatelem 

2.2 Podrobný popis poskytování Služeb, tedy konkrétní plán realizace Služeb dle této 
Smlouvy (dále jen „Plán plnění“), který podrobně specifikuje druh služby, pracnost dle 
jednotlivých rolí realizačního týmu, časový harmonogram a další náležitosti 
požadovaného plnění, je uveden v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

2.3 Maximální rozsah Služeb: 295 MD. 

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté Služby cenu ve výši 
uvedené v čl. 3 této Smlouvy (dále jen „Cena“) a způsobem uvedeným v čl. 7 Rámcové 
dohody. 

3. CENA SLUŽEB 

3.1 Cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 

 

 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění předmět smlouvy dle Čl. 3.1. poskytnutý 

řádně ve sjednané kvalitě podle této smlouvy je ve výši 1 593 000,- Kč (slovy: Jeden 

milión pět set devadesát tři tisíc korun českých, nula haléřů) bez DPH, tj1 927 530,- Kč 
(slovy: Jeden milión devět set dvacet sedm tisíc pět set třicet korun českých, nula 

haléřů) včetně 21% DPH.  

 

 

 

4. TERMÍN POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 

4.1 Termín plnění je uveden v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Cena v Kč bez DPH / MD Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH / MD 

5 400,00 21 6 534,00 



Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel 
prohlašuje, že tato Smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím 
Poskytovatele ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

5.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v Prováděcí smlouvě, se řídí 
Rámcovou dohodou. V případě rozporu mezi Prováděcí smlouvou a Rámcovou 
dohodou se použijí ustanovení Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové dohody či 
z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak. 

5.3 Není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 
veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v Prováděcí smlouvě stejný 
význam jako v Rámcové dohodě. 

5.4 Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody představuje 
úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Prováděcí smlouvy. 

5.5 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Plán plnění  

5.6 Prováděcí smlouva je vyhotovena a uzavřena výhradně elektronicky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 

 

V Praze dne _____________ 

 

Poskytovatel 

 

V Praze dne _____________ 

........................................................................ 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Mgr. Bohdan Urban, ředitel OPITK 

........... .... 

 Grant Thornton Advisory s.r.o. 

Ing. Zbyněk Bolcek, prokurista 

 

  



Příloha č. 1 

 

 P L Á N  P L N Ě N Í  

Cost-benefit analýza vč. benchmarkingu obdobných řešení. 

Předpokládané trvání projektových prací je 5 po sobě jdoucích měsíců od počátku platnosti této 
prováděcí smlouvy. 

Analýza a migrace dat v souvislosti s přechodem na nový kalkulační systém ABC: 

Předpokládané trvání projektových prací je 7 po sobě jdoucích měsíců od počátku platnosti této 
prováděcí smlouvy. 

Celkový předpokládaný rozsah projektových prací je 204 MD. Maximální rozsah dle prováděcí 
smlouvy je pak 295 MD. 

 

Volitelná etapa, která není součástí výše uvedeného, by měla obsahovat: 

1. Vytvoření prediktivních analýz s možností modelování vlastních scénářů, jejímž cílem je 
definovat možné budoucí problémy v provozu ICT ministerstva vnitra 

2. Rozpracovaný průzkum případných chybějících dat nutných k zajištění kompletní datové 
základny NHS včetně jejich popisu a zajištění případného doplnění 

3. Vytvoření metodiky procesu sběru dat a kontroly na základě best-practice na trhu, spjatých s 
interním reportingem MVČR ve vazbě na NHS s využitím poznatků ze srovnávací analýzy 

 

 


